Anul X Y I Sibiiu, Joi 19/31 August 1899
irPümH—ian............................................. —

Nr. 181
ABO N A M EN TELE

Pestre. Sitiin:
1 lună 85 er., l/« an 2 fl- 50 cr., 1/, an 5 fl., 1 an 10 fl.

Pentru ducerea la casă cu 16 cr. pe lună mai mult.
Pentru mcmroHs:

1 lună 1 fl. 20 cr., 1/ l an 3 fl. 50 cr., l/> an ? A.